
１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 1,870,000 円

11． 予 定 価 格 2,077,000 円

　　 　　

12． 契約金額（予定） 2,057,000 円

円）

入札結果調書

令和5年度道路反射鏡設置工事

松原市内一円

令和6年3月15日

概数設計による道路反射鏡設置工事

令和3・4・5年度入札参加資格者名簿から、松原市建設工事等入札参加
者選定基準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、とび・土
工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事の建設業の許可を有していること。また、道路反射鏡設
置工事の元請けとして、受注実績または応札実績のある業者を指名した
もの。

令和5年4月24日

業　　者　　名 入札金額 結　　果

信号器材㈱ 1,973,000

大東産業㈱ 1,910,000

東洋道路施設㈱ 1,910,000

㈲道路開発 1,911,000

㈱道路ﾃｯｸ 辞退

阪神装路㈱ 1,870,000

（うち消費税及び地方消費税の額　 187,000

阪神装路㈱

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　


